
Les résultats des évaluations :  
 

SLALOM Rampe de Gauche Rampe de Droite 

KAYAK DAME   

Doriane DELASSUS 01:24,4 01:24,4 

Emma  VUITTON 01:27,6 01:27,3 

Coline HUSSON 01:31,8 01:35,0 

Romane CHARAYRON 01:33,2 01:37,2 

Chloé CROCHARD 01:40,1 01:38,7 

Emma  LACOSTE 01:39,3 01:40,2 

CANOE HOMME   
Yohan SENECHAULT 01:24,7 01:26,6 

Maxime HELLE 01:41,8 dessalé 

Tom SEGAUX 01:46,0 dessalé 

     
KAYAK HOMME   

Tom  BOUCHARDON 01:16,4 * 

Noé PERREAU 01:17,5 01:20,8 

Loïc WINIARSKI 01:19,8 01:18,5 

Etienne WICHE 01:19,5 01:20,0 

Lucas AUGU 01:22,7 01:19,7 

Joris HELLO 01:22,1 01:21,9 

Yann WAGNER 01:24,1 01:26,9 

Axel LE ROUX 01:27,6 01:27,9 

Jérémy GRU 01:31,3 01:30,9 

Tom ARGENTIN 01:35,2 dessalé 

Isaac BOWRING dessalé dessalé 

CANOE DAME   
Camille CASTRYCK 01:43,0 01:51,2 

Cécile GREHAN 00:02:30** dessalée 

Jeanne LE GUINNIEC dessalée dessalée 

Axelle RENARD dessalée dessalée 

  **avec dessalage et aide sécurité *départ volé 

     1er passage en Gras 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

COURSE EN LIGNE   
KAYAK DAMES CEL  

Romane CHARAYRON 01:53,9 100,0% 

Chloé CROCHARD 01:58,6 104,1% 

Doriane DELASSUS 02:01,4 106,6% 

Emma  LACOSTE 02:01,9 107,1% 

Coline HUSSON 02:02,3 107,4% 

Emma  VUITTON 02:04,3 109,2% 

CANOE HOMME   
Maxime HELLE 02:07,4 100,0% 

Tom  SEGAUX 02:11,9 103,5% 

Yohan SENECHAULT 02:37,7 123,8% 

KAYAK HOMME   
Yann WAGNER 01:39,7 100,0% 

Jérémy GRU 01:41,1 101,4% 

Axel LE ROUX 01:42,4 102,7% 

Tom A. ARGENTIN 01:42,5 102,8% 

Tom B. BOUCHARDON 01:44,3 104,6% 

Lucas AUGU 01:44,7 105,0% 

Loïc WINIARSKI 01:45,6 105,9% 

Joris HELLO 01:46,0 106,3% 

Etienne WICHE 01:46,3 106,6% 

Noé PERREAU 01:49,0 109,3% 

Isaac BOWRING dessalé  
CANOE DAME   
Axelle RENARD 02:24,0 100,0% 

Jeanne LE GUINNIEC 02:27,0 102,1% 

Camille CASTRYCK 02:37,0 109,0% 

Cécile GREHAN 02:52,6 119,9% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CUMUL DES RESULTATS : 

 
Nom Prénom SLALOM Place CEL Place Total Pts  CUMUL % 

KAYAK DAME        

Doriane DELASSUS 01:24,4 1 02:01,4 3 3 03:25,8 100,0% 

Romane CHARAYRON 01:33,2 4 01:53,9 1 4 03:27,0 100,6% 

Emma VUITTON 01:27,3 2 02:04,3 6 8 03:31,6 102,8% 

Coline HUSSON 01:31,8 3 02:02,3 5 8 03:34,1 104,0% 

Chloé CROCHARD 01:38,7 5 01:58,6 2 7 03:37,2 105,5% 

Emma LACOSTE 01:39,3 6 02:01,9 4 10 03:41,2 107,5% 

 KAYAK HOMME         

Tom BOUCHARDON 01:16,4 1 01:44,3 5 5 03:00,7 100,0% 

Yann WAGNER 01:24,1 7 01:39,7 1 7 03:03,8 101,7% 

Loïc WINIARSKI 01:18,5 3 01:45,6 7 10 03:04,1 101,9% 

Lucas AUGU 01:19,7 4 01:44,7 6 10 03:04,4 102,0% 

Etienne WICHE 01:19,5 5 01:46,3 9 14 03:05,7 102,8% 

Noé PERREAU 01:17,5 2 01:49,0 10 12 03:06,5 103,2% 

Joris HELLO 01:21,9 6 01:46,0 8 14 03:07,9 104,0% 

Axel LE ROUX 01:27,6 8 01:42,4 3 11 03:10,0 105,2% 

Jérémy GRU 01:30,9 9 01:41,1 2 11 03:12,0 106,2% 

Tom ARGENTIN 01:35,2 10 01:42,5 4 14 03:17,7 109,4% 

Isaac BROWING des NC des NC       

CANOE HOMME        

Maxime HELLE 01:41,8 2 02:07,4 1 2 03:49,2 100,0% 

Yohann SENECHAULT 01:24,7 1 02:37,7 3 3 04:02,4 105,7% 

Tom SEGAUX 01:46,0 3 02:11,9 2 5 03:57,9 103,8% 

 CANOE DAME          

Camille CASTRYCK 01:43,0 1 02:37,0 3   04:20,0 100,0% 

Jeanne LE GUINIEC   02:27,0 2 Pas esquimautage en course 

Axelle RENARD   02:24,0 1 Pas esquimautage en course 

Cécile GREHAN   02:52,6 4 Pas esquimautage en course 

 
 
 
 


